

PODNIKATEĽ: REP. BRATISLAVA  
 OU-ŽIVNOSTENSKÝ BRATISLAVA  
 Sp.č. ŽO-2000005191100004 SVA  
 reg.č. 3056/2006

**Faktúra**

1. Dodávateľ		Číslo faktúry		173/2011
Alexander Kobera		IČO: 34982680	Druh dodávky (kód)	
Vietnamská 48		DIČ: SK1020148514	Konštantný symbol	
821 04 Bratislava			HZ- objednávka číslo	118/2011
Peňažný ústav:	Ludová banka		2. Odberateľ	IČO: 00304565
Číslo účtu	4000 889 303/3100			IČDPH: 2020879223
IBAN: SK023100000004000889303 SWIFT code: LUBASKBX		Mestská časť Bratislava - Vajnory		
5. Konečný príjemca		Roľnícka 109 821 07 Bratislava		
7. Spôsob dopravy		6. Dodacie a platobné podmienky		20.6.2011
Došlo: 13. 06. 2011		Deň splatnosti		Prevodný príkaz
Organizačná jednotka		Forma úhrady		20.5.2011
Stavba		Deň dodania		31.5.2011
Číslo: Faktúra:		Deň vystavenia faktúry		
Číslo predaja, spisu: Ref:				

Faktúrujeme Vám za tovar / vykonané práce v cenách podľa dohody :

P.č.	Kód	Označenie dodávky ( tovar, služby )	Cena za jedn. bez DPH	Množstvo	MJ	Cena celkom bez DPH	DPH v %
	zem	zemina	7,50 EUR	24,0	m3	180,00 EUR	20
	sol	preprava T 815 - sólo	1,30 EUR	60,0	km	78,00 EUR	20
						<b>258,00 EUR</b>	

--	--	--	--	--	--	--	--

Pečiatka / podpis

Doklad prevzal:

Doklad vystavil: **Kobera Matej**

Rozpis DPH

	Základ	DPH	Základ + DPH
0 %			
0%			
20%	258,00 EUR	51,60 EUR	309,60 EUR
<b>SPOLU:</b>	<b>258,00 EUR</b>	<b>51,60 EUR</b>	<b>309,60 EUR</b>

Konverzný kurz: 1EUR= 30,1260 Sk

**Cena v Sk:**

**9 327,01 Sk**

**Celkom k úhrade:**

**309,60 EUR**

Slovom: tristodeväť

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme v zmysle § 369 odst. 1 Obchodného zákonníka účtovať úroky z omeškania vo výške 0,1% z dĺžnej sumy za každý deň omeškania.

**Alexander KOBERA**  
 Vietnams  
 I  
 IČ D